
Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 311
Stand: 30.01.2022 19:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 22 Biehl, Harry  310 SV Falkenauge Schiffweiler 99,9 104,2 104,8 308,9

2 4 Menzner, Frank  235 SC Enzian Reinheim 1990 103,4 101,8 102,6 307,8

3 39 Sprunck, Ralf-Peter  203 SV Mach Mit Bexbach 102,3 101,5 103,2 307,0



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 936,8
Stand: 30.01.2022 19:31 Uhr Gesamt

1  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 899,1 Ringen

105 Hanisch, Michael 303,0

109 Engel, Thomas 299,1

181 Einspenner, Birgit 297,0



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I w Seite: 1

Kreis-Rekord: 284,2
Stand: 30.01.2022 19:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 181 Einspenner, Birgit  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 98,9 97,6 100,5 297,0

Neuer Kreis-Rekord

2 124 Weitzmann, Stefanie  301 SV Tell Elversberg 0,0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 315,4
Stand: 30.01.2022 19:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 105 Hanisch, Michael  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 99,6 101,8 101,6 303,0

2 109 Engel, Thomas  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 98,8 100,9 99,4 299,1



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Senioren II w Seite: 1

Kreis-Rekord: 1
Stand: 30.01.2022 19:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 184 Engel, Rosi  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 91,1 99,7 99,4 290,2

Neuer Kreis-Rekord

2 155 Mueller, Angelika  303 SV Gut Schuß Hangard 87,5 95,0 95,7 278,2



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 316,7
Stand: 30.01.2022 19:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Geble, Alfred  235 SC Enzian Reinheim 1990 105,6 104,6 106,7 316,
Neuer Kreis-Rekord

2 3 Larisch, Norbert  235 SC Enzian Reinheim 1990 104,1 105,6 104,3

9

314,0

3 2 Lembert, Harald  235 SC Enzian Reinheim 1990 104,3 104,6 103,7 312,6

4 143 Luck, Reiner  227 SV 1897 St. Ingbert 101,4 100,6 103,4 305,4

5 89 Waldhauser, Alexander  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 102,2 96,5 101,2 299,9

6 137 Werle, Hans-Joachim  227 SV 1897 St. Ingbert 96,5 98,6 100,5 295,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

222 Jenal, Günter  213 SG 1849 Homburg 99,6 99,6 99,7 298,9



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 918,3
Stand: 30.01.2022 22:32 Uhr Gesamt

1  235 SC Enzian Reinheim 1990 943,5 Ringen
Neuer Kreis-Rekord

1 Geble, Alfred 316,9

3 Larisch, Norbert 314,0

2 Lembert, Harald 312,6

2  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 911,5 Ringen

88 Dufner, Rudolf 310,7

86 Kiefer, Paul 300,9

89 Waldhauser, Alexander 299,9

3  227 SV 1897 St. Ingbert 895,9 Ringen

143 Luck, Reiner 305,4

137 Werle, Hans-Joachim 295,6

138 Schamma, Gerd 294,9

4  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 895,8 Ringen

180 Einspenner, Werner 302,0

182 Knerner, Hans 301,4

179 Becker, Josef 292,4



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 310,2
Stand: 30.01.2022 19:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 166 Berger, Eugen  208 SV 1970 Ensheim 104,9 103,2 103,3 311,4

Neuer Kreis-Rekord

2 144 Mulattieri, Francis  227 SV 1897 St. Ingbert 102,7 98,0 103,9 304,6

3 180 Einspenner, Werner  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 101,0 99,8 101,2 302,0

4 136 Bogner, Stefan  227 SV 1897 St. Ingbert 99,2 101,9 100,6 301,7

5 138 Schamma, Gerd  227 SV 1897 St. Ingbert 100,7 97,6 96,6 294,9

6 114 Weimer, Werner  203 SV Mach Mit Bexbach 94,6 97,6 100,3 292,5

7 123 Gerwert, Wolfgang  301 SV Tell Elversberg 88,2 87,0 94,2 269,4



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 310,2
Stand: 30.01.2022 19:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 88 Dufner, Rudolf  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 104,4 102,8 103,5 310,

Neuer Kreis-Rekord

2 182 Knerner, Hans  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 102,1 99,9 99,4

7

301,4

3 86 Kiefer, Paul  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 102,6 101,6 96,7 300,9

4 179 Becker, Josef  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 95,2 99,9 97,3 292,4

5 203 Kuhn, Dieter  211 SV Gut Ziel Höchen 97,1 96,7 96,2 290,0

6 122 Graul, Willi  301 SV Tell Elversberg 90,3 86,1 86,4 262,8

7 148 Eisenbeiss, Rolf  314 SV Wiebelskirchen 0,0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 299,7
Stand: 30.01.2022 19:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 162 Mai, Mario  302 SV Tell 1929 Fürth 96,2 93,6 95,2 285,0

2 167 Fusy, Volkmar  208 SV 1970 Ensheim 92,9 96,7 95,2 284,8

3 147 Eichner, Frank  314 SV Wiebelskirchen 95,7 91,2 96,7 283,6

4 186 Koch, Ralf  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 93,4 90,6 91,3 275,3

5 21 Kohler, Rudi  310 SV Falkenauge Schiffweiler 92,0 92,4 84,0 268,4

6 188 Engel, Uwe  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 0,0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 866,4
Stand: 30.01.2022 19:39 Uhr Gesamt

1  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 798,7 Ringen

186 Koch, Ralf 275,3

105 Hanisch, Michael 269,7

109 Engel, Thomas 253,7



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Auflage Senioren I w Seite: 1

Kreis-Rekord: 254,1
Stand: 01.02.2022 13:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 189 Gutendorf, Susanne  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 87,5 83,7 82,5 253,7

(keine LM)



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 302,5
Stand: 30.01.2022 19:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 105 Hanisch, Michael  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 90,4 88,3 91,0 269,7

2 199 Grossklos, Michael  213 SG 1849 Homburg 83,0 90,3 85,5 258,8

3 109 Engel, Thomas  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 84,2 88,3 81,2 253,7



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

Luftpistole Auflage Senioren II w Seite: 1

Kreis-Rekord: 288,2
Stand: 30.01.2022 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 85 Meyer, Eva  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 97,0 96,3 100,8 294,1

Neuer Kreis-Rekord



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 304,1
Stand: 30.01.2022 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 151 Peter, Alfons  314 SV Wiebelskirchen 103,0 97,4 102,1 302,5

2 198 Dörr, Jürgen  213 SG 1849 Homburg 100,5 98,9 99,5 298,9

3 77 Meyer, Franz  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 93,2 97,5 97,7 288,4

4 137 Werle, Hans-Joachim  227 SV 1897 St. Ingbert 96,8 96,0 94,4 287,2

5 227 Frangard, Dieter  209 SC Erbach 93,4 94,9 92,7 281,0

6 187 Eckerle, Wolfgang  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 95,0 95,1 90,8 280,9

7 160 Ruffing, Wolfgang  302 SV Tell 1929 Fürth 87,8 93,1 91,5 272,4

8 161 Dengler, Wilfried  302 SV Tell 1929 Fürth 85,7 91,4 87,1 264,2

9 156 Mueller, Bernd  303 SV Gut Schuß Hangard 81,6 82,2 75,5 239,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

222 Jenal, Günter  213 SG 1849 Homburg 96,5 96,5 96,5 289,5



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 879,8
Stand: 30.01.2022 19:40 Uhr Gesamt

1  227 SV 1897 St. Ingbert 861,5 Ringen

138 Schamma, Gerd 290,2

137 Werle, Hans-Joachim 287,2

136 Bogner, Stefan 284,1

2  302 SV Tell 1929 Fürth 856,5 Ringen

159 Kremp, Else 298,8

158 Fuchs, Roswitha 285,3

160 Ruffing, Wolfgang 272,4

3  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 846,1 Ringen

191 Model, Gerd 295,3

187 Eckerle, Wolfgang 280,9

190 Model, Dorothea 269,9

4  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 769,5 Ringen

82 Kraemer, Andreas 298,2

77 Meyer, Franz 288,4

84 Hayo, Jürgen 182,9

5  314 SV Wiebelskirchen 581,7 Ringen

151 Peter, Alfons 302,5

152 Kern, Manfred 279,2

148 Eisenbeiss, Rolf 0,0



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 301,1
Stand: 01.02.2022 13:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 82 Kraemer, Andreas  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 100,5 98,7 99,0 298,2

(keine LM)

2 138 Schamma, Gerd  227 SV 1897 St. Ingbert 94,9 97,7 97,6 290,2

3 117 Müller, Karl-Heinz  309 SG Spiesen-Elversberg 95,7 93,5 96,5 285,7

4 136 Bogner, Stefan  227 SV 1897 St. Ingbert 94,0 93,2 96,9 284,1

5 84 Hayo, Jürgen  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 77,1 81,9 23,9 182,9

(abgebrochen)

6 83 Schorlepp, Eugen  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 0,0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

Luftpistole Auflage Senioren IV w Seite: 1

Kreis-Rekord: 276,4
Stand: 01.02.2022 13:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 159 Kremp, Else  302 SV Tell 1929 Fürth 99,2 99,1 100,5 298,8

2 158 Fuchs, Roswitha  302 SV Tell 1929 Fürth 95,1 92,4 97,8 285,3

3 190 Model, Dorothea  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 91,0 83,6 95,3 269,9

(keine LM)



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 296,1
Stand: 01.02.2022 13:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 191 Model, Gerd  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 98,1 99,7 97,5 295,3

2 152 Kern, Manfred  314 SV Wiebelskirchen 94,7 94,3 90,2 279,2

3 226 Bächle, Dieter  209 SC Erbach 97,9 88,4 90,6 276,9

4 203 Kuhn, Dieter  211 SV Gut Ziel Höchen 84,8 91,2 90,1 266,1

5 148 Eisenbeiss, Rolf  314 SV Wiebelskirchen 0,0

(abgemeldet)

5 149 Koenig, Gerhard  314 SV Wiebelskirchen 0,0

(abgemeldet)

5 81 Lenhard, Winfried  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 0,0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaft 2022
am 29.01-30.01.2022     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.79

Luftpistole Auflage Senioren V w Seite: 1

Kreis-Rekord: 263,2
Stand: 01.02.2022 13:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 192 Schmeer, Christa  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 90,8 87,3 85,8 263,9

(keine LM)

2 157 Müller, Traudlinde  303 SV Gut Schuß Hangard 0,0

(abgemeldet)


